
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF. DR. HAMKA 

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 
Jl. Raya Bogor Km. 23 No. 99 Flyover Pasar Rebo, Jakarta Timur 13750 Telp. / Fax. (021) 87796977 

Website : www.uhamka.ac.id; E-mail : info@uhamka.ac.id, uhamka1997@yahoo.co.id 
 
 
 
 

KEPUTUSAN 
DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
Nomor : 1090 /A.01.02/2023 

 

Tentang 
 

PENGANGKATAN DOSEN PENGAJAR SEMESTER 
GENAP TAHUN  AKADEMIK 2022/2023 

 
Bismillahirrahmanirrahim, 

Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA; 

Menimbang          :   a. bahwa  untuk  menunjang  kelancaran  pelaksanaan  proses  belajar  mengajar,  perlu 
mengangkat dosen pengajar di lingkungan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas 
Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA 

b. bahwa sehubungan dengan konsideran a di atas dipandang perlu mengangkat dosen 
pengajar di lingkungan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Muhammadiyah Prof. DR. 
HAMKA semester genapl tahun akademik 2022/2023 dengan Keputusan Dekan. 

Mengingat           :   1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 tahun 2003, tanggal 8 Juli 2003, tentang 
Sistem Pendidikan Nasional; 

2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tanggal 10 Agustus 2012, 
tentang Pendidikan Tinggi; 

3. Peraturan    Pemerintah    Republik    Indonesia    Nomor    4    Tahun    2014    tentang 
Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi; 

4. Keputusan  Dirjen  Dikti  Depdikbud  Nomor  138/DIKTI/Kep/1997  tangal  31  Mei  1997, 
tentang    Perubahan    Bentuk    Institut    Keguruan    dan    Ilmu    Pendidikan    (IKIP) 
Muhammadiyah Jakarta menjadi Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA; 

5. Pedoman  Pimpinan  Pusat  Muhammadiyah  Nomor  02/PED/I.0/B/2012  tanggal  24 
Jumadil Awal 1433 H/16 April 2012 M, tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah; 

6. Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tahun 2013; 
7. Keputusan Rektor Nomor 683/A.01.01/2020 tanggal 14 Muharram 1442 H/2 September 

2020 M, tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Ekonomi Universitas Muhammadiyah 

Prof. DR. HAMKA Masa Jabatan 2020 - 2024. 

Memperhatikan   :   1. Kalender Akademik Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA tahun 2022/2023; 
2. Hasil Rapat Pimpinan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Muhammadiyah Prof. 

DR. HAMKA tanggal 20 Februari 2023. 

MEMUTUSKAN 

Pertama               :   Mengangkat  dosen  yang  namanya  tercantum  dalam  lampiran  keputusan  ini    untuk 

mengajar pada semester genap tahun akademik 2022/2023. 

Kedua                  :   Tugas     dosen     memberikan     kuliah/praktikum     dalam     rangka     memenuhi     dan 
mengembangkan minat mahasiswa dalam proses pendidikan dan pengajaran termasuk 
menguji. 

Ketiga                     :    Dosen berhak mendapatkan honorarium sesuai dengan peraturan dan ketentuan yang 

berlaku di Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA. 

Keempat               :    Keputusan  ini  disampaikan  kepada  yang  bersangkutan  untuk  dilaksanakan  dengan 

sebaik-baiknya sebagai amanah dan ibadah kepada Allah SWT. 

Kelima                     :   Keputusan  ini  berlaku  untuk  semester  gasal  tahun  akademik  2022/2023,  dengan 

ketentuan  apabila  terdapat kekurangan dan/atau  kekeliruan dalam  keputusan ini akan 

diperbaiki sebagaimana mestinya. 
 

Ditetapkan di   Jakarta 
Pada Tanggal, 07 Sya’ban 1444 H. 

27 Februari 2023 M. 
 

Dekan, 
 
 
 
 
 

Dr. Zulpahmi, M.Si 
 
 

 

Tembusan: 
Yth. 1.Rektor (sebagai laporan); 

2.Wakil Rektor I; 
3.Wakil Dekan I,II dan III FEB; 
UHAMKA

http://www.uhamka.ac.id/
mailto:info@uhamka.ac.id
mailto:uhamka1997@yahoo.co.id


B-465 Bisnis dan Perekonomian Indone 3 4D 35 

B-465 Bisnis dan Perekonomian Indone 3 6F 27 

P1614 Penilaian Bisnis (Bus. Val) 3 6T 1 

L-141 Lab. Sistem Infor. Akuntansi 2 4R 23 

  Jumlah :    17   

 

LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ( FEB )

NOMOR 

TANGGAL 

 

: 1090 /A.01.02/2023 

: 27 Februari    2023 M 

:   7 Sya'ban    1444 H

 
DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2022/2023 
 

 

Nama Dosen 

Tempat, Tgl Lahir 

Pendidikan Terakhir 

NIRD / NIDON 

Status Kepegawaian 

Jab. Akademik 

: ASH SHOFFI HANA FADHILAH 

: Jayapura, 13 Februari 1997 

: 

: / -- 

: Dosen Kontrak 

: TENAGA PENGAJAR

 

 

Prodi Kode MK Nama Matakuliah                                                                       SKS Kelas     Jml 
Siswa

 

Manajemen                                                B-465       Bisnis dan Perekonomian Indone                                                 3      4A         40 
 

B-465       Bisnis dan Perekonomian Indone                                                 3      4B         40 
 
 
 
 
 

 
D3 Akuntansi 

 
 
 

 
Jakarta, 27 Februari 2023 

 

Dekan, 
 

 
 
 
 
 

Dr. Zulpahmi, M.Si. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dicetak tgl 25 Oct 2023 10:49 



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ekonomi dan Bisnis

: Manajemen

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 02025057 - Bisnis dan Perekonomian Indone

: 4A

Jadwal Kuliah R.F603 Rabu    07:00-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ASH SHOFFI HANA FADHILAH

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

8 Mar 2023

Pengenalan kontrak belajar dan RPS  40 ASH SHOFFI HANA FADHILAH

 2 Rabu

15 Mar 2023

Sejarah Perekonomian Indonesia  40 ASH SHOFFI HANA FADHILAH

 3 Rabu

22 Mar 2023

Perbandingan Sistem Ekonomi Terdahulu dan Saat Ini

di Indonesia dengan Negara Maju

 39 ASH SHOFFI HANA FADHILAH

 4 Rabu

29 Mar 2023

Prospek Perekonomian Indonesia  40 ASH SHOFFI HANA FADHILAH

 5 Rabu

5 Apr 2023

Pendapatan Nasional  35 ASH SHOFFI HANA FADHILAH

 6 Rabu

12 Apr 2023

Transformasi ekonomi indonesia  37 ASH SHOFFI HANA FADHILAH

 7 Rabu

3 Mei 2023

Sumber daya manusia  38 ASH SHOFFI HANA FADHILAH

 8 Rabu

10 Mei 2023

Ujian Tengah Semester ( UTS)  40 ASH SHOFFI HANA FADHILAH

Ibnu Akbari

Ibnu Akbari

Ibnu Akbari

Ibnu Akbari

Ibnu Akbari

Ibnu Akbari

Ibnu Akbari

Ibnu Akbari



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ekonomi dan Bisnis

: Manajemen

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 02025057 - Bisnis dan Perekonomian Indone

: 4A

Jadwal Kuliah R.F603 Rabu    07:00-09:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ASH SHOFFI HANA FADHILAH

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

24 Mei 2023

Investasi  40 ASH SHOFFI HANA FADHILAH

 10 Rabu

31 Mei 2023

Utang Luar Negeri  40 ASH SHOFFI HANA FADHILAH

 11 Rabu

7 Jun  2023

Neraca Pembayaran  40 ASH SHOFFI HANA FADHILAH

 12 Rabu

14 Jun  2023

Globalisasi dan Daya Saing Ekonomi Di Indonesia  40 ASH SHOFFI HANA FADHILAH

 13 Rabu

21 Jun  2023

online tugas olu  40 ASH SHOFFI HANA FADHILAH

 14 Selasa

27 Jun  2023

perkembanagn bisnis dan industri kreatif  40 ASH SHOFFI HANA FADHILAH

 15 Rabu

5 Jul 2023

Review Materi  40 ASH SHOFFI HANA FADHILAH

 16 Rabu

12 Jul 2023

Ujian Akhir Semester (UAS)  40 ASH SHOFFI HANA FADHILAH

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ASH SHOFFI HANA FADHILAH

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Ibnu Akbari

Ibnu Akbari

Ibnu Akbari

Ibnu Akbari

Ibnu Akbari

Ibnu Akbari

Ibnu Akbari

Ibnu Akbari

31 Juli 2023



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ekonomi dan Bisnis

: Manajemen

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 02025057 - Bisnis dan Perekonomian Indone

: 4A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ASH SHOFFI HANA FADHILAH

%
HADIR

TOT
HADIR

8 Mar 2023 15 Mar 2023 22 Mar 2023 29 Mar 2023 5 Apr 2023 12 Apr 2023 3 Mei 2023 10 Mei 2023 24 Mei 2023 31 Mei 2023 7 Jun  2023 14 Jun  202321 Jun  202327 Jun  2023 5 Jul 2023 12 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2102025009 FADHILA NURAPNI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2102025037 ANISA APRIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2102025049 SELVI NUR AISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2102025058 MAHENDRA WISNU WARDHANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2102025060 ZAHRA EL SJAHDAROE 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2102025061 PUTRI CHAIRUNNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2102025073 DARRA DINANTI FIRMANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2102025077 NOKMAN TOHIR 15  93V V V V V V X V V V V V V V V V

 9 2102025085 ANISA FITRI DAULAY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2102025088 SALSABILLAH FAKRIAH DARYANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2102025092 SYIFA INTANIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2102025112 ZAHRA SITI FATIMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2102025113 RADELIA DAMARA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2102025114 SILMI FAUZIYYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2102025115 ZAHRA ZHAFIRAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2102025121 FILDA AYU LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2102025123 KHARISMA ANISATUL KHUMAEROH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2102025124 QONITA QORIRROH 15  93V V V V X V V V V V V V V V V V

 19 2102025127 SILVIA CHAIRUNISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2102025143 HODIJAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2102025144 DEVI DIVARAH 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ekonomi dan Bisnis

: Manajemen

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 02025057 - Bisnis dan Perekonomian Indone

: 4A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ASH SHOFFI HANA FADHILAH

%
HADIR

TOT
HADIR

8 Mar 2023 15 Mar 2023 22 Mar 2023 29 Mar 2023 5 Apr 2023 12 Apr 2023 3 Mei 2023 10 Mei 2023 24 Mei 2023 31 Mei 2023 7 Jun  2023 14 Jun  202321 Jun  202327 Jun  2023 5 Jul 2023 12 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2102025148 SYAFIRA NUR HALIJAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2102025156 NABILAH NUR AFIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2102025159 ADITYA FRIZZY 15  93V V V V X V V V V V V V V V V V

 25 2102025160 VIOLA MAULIDIA ARDANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2102025163 YULIANA MULVIANSYAH 15  93V V V V X V V V V V V V V V V V

 27 2102025168 LAILI KHOIRUN NISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2102025174 WINKE AURELIA SEPWANHAQ 15  93V V V V X V V V V V V V V V V V

 29 2102025193 ALYA NURAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2102025201 DINDA NISA ULJANNAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2102025209 IBNU AKBARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2102025213 AZIZAH NUR AFIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2102025224 PUTRI AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2102025235 RADIASTARI NURVANDINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2102025237 FEBY AZZA NURHAKIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2102025249 BAGUS DWI ATMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2102025270 TSABITAH FEBRIANI 15  93V V V V X V V V V V V V V V V V

 38 2102025279 DELLA PARISKA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2102025280 ANNISA BANJIRIA 14  87V V X V V X V V V V V V V V V V

 40 2102025281 KHOIRONI PUTRI ANUGERAH 14  87V V V V V X X V V V V V V V V V

 40.00Jumlah hadir :  40  39  40  35  37  38  40  40  40  40  40  40  40  40  40



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Bisnis dan Perekonomian Indone

4A

Ekonomi dan Bisnis

Manajemen

ASH SHOFFI HANA FADHILAH

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 2102025009 FADHILA NURAPNI  70 87  70 100 B 77.25

 2 2102025037 ANISA APRIYANI  70 87  65 100 B 75.25

 3 2102025049 SELVI NUR AISA  70 85  69 100 B 76.35

 4 2102025058 MAHENDRA WISNU WARDHANA  70 83  50 100 B 68.25

 5 2102025060 ZAHRA EL SJAHDAROE  70 85  75 100 B 78.75

 6 2102025061 PUTRI CHAIRUNNISA  70 80  75 100 B 77.50

 7 2102025073 DARRA DINANTI FIRMANSYAH  75 85  70 100 B 78.00

 8 2102025077 NOKMAN TOHIR  80 80  72 93 B 78.10

 9 2102025085 ANISA FITRI DAULAY  70 85  67 100 B 75.55

 10 2102025088 SALSABILLAH FAKRIAH DARYANTO  80 87  92 100 A 88.55

 11 2102025092 SYIFA INTANIA  70 87  72 100 B 78.05

 12 2102025112 ZAHRA SITI FATIMAH  70 83  55 100 B 70.25

 13 2102025113 RADELIA DAMARA  75 83  85 100 A 83.50

 14 2102025114 SILMI FAUZIYYAH  70 85  50 100 B 68.75

 15 2102025115 ZAHRA ZHAFIRAH  90 85  80 100 A 85.75

 16 2102025121 FILDA AYU LESTARI  70 80  75 100 B 77.50

 17 2102025123 KHARISMA ANISATUL KHUMAEROH  70 83  67 100 B 75.05

 18 2102025124 QONITA QORIRROH  75 85  90 93 A 85.30

 19 2102025127 SILVIA CHAIRUNISA  80 83  70 100 B 78.75

 20 2102025143 HODIJAH  70 90  63 100 B 75.20

 21 2102025144 DEVI DIVARAH  70 80  62 93 B 71.60

 22 2102025148 SYAFIRA NUR HALIJAH  85 80  72 100 A 80.05

 23 2102025156 NABILAH NUR AFIFAH  70 90  80 100 A 82.00

 24 2102025159 ADITYA FRIZZY  70 78  62 93 B 71.10

 25 2102025160 VIOLA MAULIDIA ARDANA  73 87  65 100 B 76.00

 26 2102025163 YULIANA MULVIANSYAH  70 78  60 93 B 70.30

 27 2102025168 LAILI KHOIRUN NISA  90 80  90 100 A 88.50



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Bisnis dan Perekonomian Indone

4A

Ekonomi dan Bisnis

Manajemen

ASH SHOFFI HANA FADHILAH

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 28 2102025174 WINKE AURELIA SEPWANHAQ  78 80  90 93 A 84.80

 29 2102025193 ALYA NURAINI  70 85  80 100 A 80.75

 30 2102025201 DINDA NISA ULJANNAH  70 87  85 100 A 83.25

 31 2102025209 IBNU AKBARI  70 85  80 100 A 80.75

 32 2102025213 AZIZAH NUR AFIFAH  90 87  67 100 A 81.05

 33 2102025224 PUTRI AULIA  70 90  80 100 A 82.00

 34 2102025235 RADIASTARI NURVANDINI  70 80  52 100 B 68.30

 35 2102025237 FEBY AZZA NURHAKIM  90 83  95 100 A 91.25

 36 2102025249 BAGUS DWI ATMA  95 85  84 100 A 88.60

 37 2102025270 TSABITAH FEBRIANI  70 80  82 100 A 80.30

 38 2102025279 DELLA PARISKA  75 90  87 100 A 86.05

 39 2102025280 ANNISA BANJIRIA  70 83  65 87 B 72.95

 40 2102025281 KHOIRONI PUTRI ANUGERAH  70 53  72 87 B 68.25

ASH SHOFFI HANA FADHILAH

Ttd



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ekonomi dan Bisnis

: Manajemen

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 02025057 - Bisnis dan Perekonomian Indone

: 4B

Jadwal Kuliah R.F603 Rabu    09:30-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ASH SHOFFI HANA FADHILAH

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

8 Mar 2023

Pengenalan RPS dan kontrak belajar  40 ASH SHOFFI HANA FADHILAH

 2 Rabu

15 Mar 2023

Sejarah Perekonomian Indonesia  40 ASH SHOFFI HANA FADHILAH

 3 Rabu

22 Mar 2023

Perbandingan Sistem Ekonomi Terdahulu dan Saat Ini

di Indonesia dengan Negara Maju

 34 ASH SHOFFI HANA FADHILAH

 4 Rabu

29 Mar 2023

Prospek Perekonomian Indonesia  40 ASH SHOFFI HANA FADHILAH

 5 Rabu

5 Apr 2023

Pendapatan Nasional  35 ASH SHOFFI HANA FADHILAH

 6 Rabu

12 Apr 2023

Transformasi Ekonomi  37 ASH SHOFFI HANA FADHILAH

 7 Rabu

3 Mei 2023

Sumber daya manusia  37 ASH SHOFFI HANA FADHILAH

 8 Rabu

10 Mei 2023

Ujian Tengah Semester ( UTS)  40 ASH SHOFFI HANA FADHILAHSalsabilla

Salsabilla

Salsabilla

Salsabilla

Salsabilla

Salsabilla

Salsabilla

Salsabilla



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ekonomi dan Bisnis

: Manajemen

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 02025057 - Bisnis dan Perekonomian Indone

: 4B

Jadwal Kuliah R.F603 Rabu    09:30-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ASH SHOFFI HANA FADHILAH

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

24 Mei 2023

Investasi  32 ASH SHOFFI HANA FADHILAH

 10 Rabu

31 Mei 2023

Utang Luar Negeri  38 ASH SHOFFI HANA FADHILAH

 11 Rabu

7 Jun  2023

Neraca Pembayaran  40 ASH SHOFFI HANA FADHILAH

 12 Rabu

14 Jun  2023

UKM, BUMN dan BUMD  40 ASH SHOFFI HANA FADHILAH

 13 Rabu

21 Jun  2023

globalisasi dan daya saing ekonomi di indonesia  40 ASH SHOFFI HANA FADHILAH

 14 Selasa

27 Jun  2023

perkembangan bisnis dan industri kreatif  40 ASH SHOFFI HANA FADHILAH

 15 Rabu

5 Jul 2023

Review Materi  40 ASH SHOFFI HANA FADHILAH

 16 Kamis

13 Jul 2023

Ujian Akhir Semester (UAS)  40 ASH SHOFFI HANA FADHILAH

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ASH SHOFFI HANA FADHILAH

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Salsabilla

Salsabilla

Salsabilla

Salsabilla

Salsabilla

Salsabilla

Salsabilla

Salsabilla

31 Juli 2023



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ekonomi dan Bisnis

: Manajemen

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 02025057 - Bisnis dan Perekonomian Indone

: 4B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ASH SHOFFI HANA FADHILAH

%
HADIR

TOT
HADIR

8 Mar 2023 15 Mar 2023 22 Mar 2023 29 Mar 2023 5 Apr 2023 12 Apr 2023 3 Mei 2023 10 Mei 2023 24 Mei 2023 31 Mei 2023 7 Jun  2023 14 Jun  202321 Jun  202327 Jun  2023 5 Jul 2023 13 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1902025005 DEFI ANGGRAENI 15  93V V V V V V V V X V V V V V V V

 2 1902025275 LATIFAH IZZATUL MUSLIMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2102025020 SALSABILA 15  93V V V V X V V V V V V V V V V V

 4 2102025026 SYAFIRA PUTERI AMELIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2102025027 SRI BUNGA HAYATI 15  93V V V V V V V V X V V V V V V V

 6 2102025032 NUR AULIA FAJRIH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2102025040 EGA LISTINA PRABAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2102025041 AYU FAUZANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2102025052 AMANDA FAUZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2102025067 SHAILA LESTARI 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 11 2102025074 DAFINA RAMADHANTI 15  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 12 2102025078 JULI PRASETYO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2102025084 ANGGI LIYA RISKIANA WULANDARI 14  87V V V V V V V V X X V V V V V V

 14 2102025095 SHALU BILBINA ANASTASYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2102025102 RIZQI ARDHIANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2102025109 FARIHA MUMTAZA NISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2102025119 DICKY SANJAYA 13  80V V X V V V X V X V V V V V V V

 18 2102025129 ELYSIA DWI SHAFIRA 15  93V V V V V V V V X V V V V V V V

 19 2102025133 FATUR ROCHMAN 14  87V V V V V X V V X V V V V V V V

 20 2102025136 WULAN DWI SAGITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2102025161 AKBAR PRATAMA 15  93V V V V X V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ekonomi dan Bisnis

: Manajemen

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 02025057 - Bisnis dan Perekonomian Indone

: 4B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ASH SHOFFI HANA FADHILAH

%
HADIR

TOT
HADIR

8 Mar 2023 15 Mar 2023 22 Mar 2023 29 Mar 2023 5 Apr 2023 12 Apr 2023 3 Mei 2023 10 Mei 2023 24 Mei 2023 31 Mei 2023 7 Jun  2023 14 Jun  202321 Jun  202327 Jun  2023 5 Jul 2023 13 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2102025172 NURUL AINI MAULIDA 15  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 23 2102025179 MELANI DINDIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2102025183 ALIZA QORY IMELTHA 15  93V V V V X V V V V V V V V V V V

 25 2102025184 SALSABILLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2102025200 TOFANNO DIMAS ALVITO 13  80V V X V X V V V X V V V V V V V

 27 2102025208 CINTYA MARYANI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2102025211 FATIMAH AULIA NURAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2102025215 ANNISA SHOFIANI KAMILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2102025218 ANNISYA ARDHITA RAHMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2102025226 TAUFIQ ISMAIL 14  87V V V V X V X V V V V V V V V V

 32 2102025232 FLANDY IRVAN SYAHPUTRA TUMANGKENG 13  80V V X V V X V V X V V V V V V V

 33 2102025241 VENA ANISYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2102025242 KARMELIA NUR KHALIZHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2102025245 FATAN ZAKI 13  80V V X V V X X V V V V V V V V V

 36 2102025258 ISMAIL ABDURROHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2102025260 MUTIARA CHERYL 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2102025264 NABILA RAHMADANIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 2102025268 TALITHA SHIDQI ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2102025271 AGUS PRAYITNO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40.00Jumlah hadir :  40  34  40  35  37  37  40  32  38  40  40  40  40  40  40



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Bisnis dan Perekonomian Indone

4B

Ekonomi dan Bisnis

Manajemen

ASH SHOFFI HANA FADHILAH

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 1902025005 DEFI ANGGRAENI  70 80  55 93 B 68.80

 2 1902025275 LATIFAH IZZATUL MUSLIMAH  70 80  75 100 B 77.50

 3 2102025020 SALSABILA  70 90  70 93 B 77.30

 4 2102025026 SYAFIRA PUTERI AMELIA  70 80  75 100 B 77.50

 5 2102025027 SRI BUNGA HAYATI  70 85  80 93 A 80.05

 6 2102025032 NUR AULIA FAJRIH  70 85  65 100 B 74.75

 7 2102025040 EGA LISTINA PRABAWATI  85 95  55 100 B 77.00

 8 2102025041 AYU FAUZANA  70 80  70 100 B 75.50

 9 2102025052 AMANDA FAUZIAH  70 83  75 100 B 78.25

 10 2102025067 SHAILA LESTARI  80 90  65 93 B 77.80

 11 2102025074 DAFINA RAMADHANTI  70 80  55 93 B 68.80

 12 2102025078 JULI PRASETYO  70 87  72 100 B 78.05

 13 2102025084 ANGGI LIYA RISKIANA WULANDARI  48 80  45 87 C 58.70

 14 2102025095 SHALU BILBINA ANASTASYA  70 85  45 100 C 66.75

 15 2102025102 RIZQI ARDHIANSYAH  65 80  45 100 C 64.25

 16 2102025109 FARIHA MUMTAZA NISA  75 93  89 100 A 87.60

 17 2102025119 DICKY SANJAYA  73 80  60 80 B 70.25

 18 2102025129 ELYSIA DWI SHAFIRA  80 85  85 93 A 84.55

 19 2102025133 FATUR ROCHMAN  70 80  55 87 B 68.20

 20 2102025136 WULAN DWI SAGITA  73 90  70 100 B 78.75

 21 2102025161 AKBAR PRATAMA  70 85  40 93 C 64.05

 22 2102025172 NURUL AINI MAULIDA  70 85  60 93 B 72.05

 23 2102025179 MELANI DINDIAH  75 90  75 100 A 81.25

 24 2102025183 ALIZA QORY IMELTHA  70 95  60 93 B 74.55

 25 2102025184 SALSABILLA  70 80  25 100 C 57.50

 26 2102025200 TOFANNO DIMAS ALVITO  70 80  50 80 C 65.50

 27 2102025208 CINTYA MARYANI PUTRI  70 90  70 100 B 78.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Bisnis dan Perekonomian Indone

4B

Ekonomi dan Bisnis

Manajemen

ASH SHOFFI HANA FADHILAH

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 28 2102025211 FATIMAH AULIA NURAINI  70 83  70 100 B 76.25

 29 2102025215 ANNISA SHOFIANI KAMILA  90 83  85 87 A 85.95

 30 2102025218 ANNISYA ARDHITA RAHMA  80 90  67 80 B 77.30

 31 2102025226 TAUFIQ ISMAIL  70 80  55 87 B 68.20

 32 2102025232 FLANDY IRVAN SYAHPUTRA TUMANGKENG  70 83  67 80 B 73.05

 33 2102025241 VENA ANISYAH  70 80  65 100 B 73.50

 34 2102025242 KARMELIA NUR KHALIZHA  73 87  70 100 B 78.00

 35 2102025245 FATAN ZAKI  73 92  74 80 B 78.85

 36 2102025258 ISMAIL ABDURROHMAN  70 95  60 100 B 75.25

 37 2102025260 MUTIARA CHERYL  70 80  60 100 B 71.50

 38 2102025264 NABILA RAHMADANIA  70 80  64 100 B 73.10

 39 2102025268 TALITHA SHIDQI ZAHRA  80 80  55 100 B 72.00

 40 2102025271 AGUS PRAYITNO  70 80  65 100 B 73.50

ASH SHOFFI HANA FADHILAH

Ttd



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ekonomi dan Bisnis

: Manajemen

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 02025057 - Bisnis dan Perekonomian Indone

: 4D

Jadwal Kuliah R.F502 Selasa  13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ASH SHOFFI HANA FADHILAH

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

7 Mar 2023

 Pengenalan kontrak belajar dan RPS  35 ASH SHOFFI HANA FADHILAH

 2 Selasa

14 Mar 2023

Sejarah Perekonomian Indonesia  35 ASH SHOFFI HANA FADHILAH

 3 Selasa

21 Mar 2023

Perbandingan Sistem Ekonomi Terdahulu dan Saat Ini

di Indonesia dengan Negara Maju

 35 ASH SHOFFI HANA FADHILAH

 4 Selasa

28 Mar 2023

Prospek Pererkonomian Indonesia  35 ASH SHOFFI HANA FADHILAH

 5 Selasa

4 Apr 2023

Pendapatan Nasional  35 ASH SHOFFI HANA FADHILAH

 6 Selasa

11 Apr 2023

transformasi ekonomi  32 ASH SHOFFI HANA FADHILAH

 7 Selasa

18 Apr 2023

 35 ASH SHOFFI HANA FADHILAH

 8 Selasa

2 Mei 2023

Sumber Daya Manusia  35 ASH SHOFFI HANA FADHILAH

transformasi ekonomi lanjutan

Rizki Azhar

Rizki Azhar

Rizki Azhar

Rizki Azhar

Rizki Azhar

Rizki Azhar

Rizki Azhar

Rizki Azhar



Semester : Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ekonomi dan Bisnis

: Manajemen

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 02025057 - Bisnis dan Perekonomian Indone

: 4D

Jadwal Kuliah R.F502 Selasa  13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - ASH SHOFFI HANA FADHILAH

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

23 Mei 2023

Investasi  35 ASH SHOFFI HANA FADHILAH

 10 Selasa

30 Mei 2023

Hutang Luar negeri  35 ASH SHOFFI HANA FADHILAH

 11 Selasa

6 Jun  2023

Neraca Pembayaran  35 ASH SHOFFI HANA FADHILAH

 12 Selasa

13 Jun  2023

UKM,BUMN dan BUMD di indonesia  35 ASH SHOFFI HANA FADHILAH

 13 Selasa

20 Jun  2023

Globalisasi dan daya saing ekonomi di Indonesia 

(arahan mengikuti seminar nasional "Pilar-pilar 

Keberlanjutan Ekonomi Islam dalam Konteks Global")

 35 ASH SHOFFI HANA FADHILAH

 14 Selasa

27 Jun  2023

Bisnis dan Industri kreatif di Indonesia  33 ASH SHOFFI HANA FADHILAH

 15 Jum'at

30 Jun 2023

Ujian Akhir Semester (UAS)  35 ASH SHOFFI HANA FADHILAH

 16

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ASH SHOFFI HANA FADHILAH

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Ujian Akhir Semester (UAS)

11 Jul 2023

Selasa  35 ASH SHOFFI HANA FADHILAHRizki Azhar

Rizki Azhar

Rizki Azhar

Rizki Azhar

Rizki Azhar

Rizki Azhar

Rizki Azhar

Rizki Azhar

31 Juli 2023



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ekonomi dan Bisnis

: Manajemen

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 02025057 - Bisnis dan Perekonomian Indone

: 4D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ASH SHOFFI HANA FADHILAH

%
HADIR

TOT
HADIR

7 Mar 2023 14 Mar 2023 21 Mar 2023 28 Mar 2023 4 Apr 2023 11 Apr 2023 18 Apr 2023 2 Mei 2023 23 Mei 2023 30 Mei 2023 6 Jun  2023 13 Jun  202320 Jun  202327 Jun  2023 30 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2002025124 NAILA ADISTIARA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2002025198 TRISNA WIBOWO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2002025240 NISAA  AULIA PUTRI WALUYO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2002029001 MAHENDRA DEWANTARA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2102025016 MUHAMMAD FITRAN SYAHPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2102025025 HENINDA ARDIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2102025035 SRI OKTAVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2102025079 SHALWA HERDIANA MEYDINA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2102025083 ZAIM ZAIVA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2102025087 DEWI AYU INDRAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2102025089 ARFIANA PUTRI ANANDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2102025094 MAFTUHA UMU MUHLISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2102025096 RENNY DWI BANOWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2102025100 MUHAMMAD DALVA AL HAQ 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2102025120 NABIILAH PUTRI HARYANTI 15  93V V V V V X V V V V V V V V V

 16 2102025126 LYDIA SHINTA MARDATILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2102025130 ANNISA SYIFA MAZIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2102025140 MUHAMMAD GIBRAN 15  93V V V V V X V V V V V V V V V

 19 2102025147 RISKA VIONA PRAMUDITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2102025151 MUHAMMAD HAFIZH RAMDHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2102025166 FADILAH AMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

11 Jul 2023

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V



N A M A

: Genap 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ekonomi dan Bisnis

: Manajemen

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 02025057 - Bisnis dan Perekonomian Indone

: 4D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : ASH SHOFFI HANA FADHILAH

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2023 14 Mar 2023 21 Mar 2023 28 Mar 2023 4 Apr 2023 11 Apr 2023 18 Apr 2023 2 Mei 2023 23 Mei 2023 30 Mei 2023 6 Jun  2023 13 Jun  202320 Jun  202327 Jun  2023 11 Jul 2023

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2102025169 FADHILA AZ ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2102025181 JIDDAN MUBAROK 14  87V V V V V X V V V V V V V X V

 24 2102025187 NUR AINI CAHYANINGRUM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2102025188 RIZKI AZHAR MAULANA YUSUF 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2102025189 DINA NOVIA AMELIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2102025197 AULIA NUR AFIFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2102025206 YUSWARI ROHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2102025210 DHIKA ARDHANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2102025239 NIKHMATUL SHOLEKHA 15  93V V V V V V V V V V V V V X V

 31 2102025240 SATRIA KEMAL GUSTIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2102025259 WAHYU DWI HIDAYATULLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2102025263 IRAWAN PRASETYO DIPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2102025284 RATU FADJAR AGUSTINE 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2102025286 WINDY NURHALIZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V

 35.00Jumlah hadir :  35  35  35  35  32  35  35  35  35  35  35  35  33  35

30 Jun 2023

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

V

 35



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Bisnis dan Perekonomian Indone

4D

Ekonomi dan Bisnis

Manajemen

ASH SHOFFI HANA FADHILAH

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 1 2002025124 NAILA ADISTIARA  75 83  47 100 B 68.30

 2 2002025198 TRISNA WIBOWO  70 80  62 100 B 72.30

 3 2002025240 NISAA  AULIA PUTRI WALUYO  80 87  70 100 B 79.75

 4 2002029001 MAHENDRA DEWANTARA  70 80  65 100 B 73.50

 5 2102025016 MUHAMMAD FITRAN SYAHPUTRA  85 80  55 100 B 73.25

 6 2102025025 HENINDA ARDIANI  70 80  65 100 B 73.50

 7 2102025035 SRI OKTAVIANI  85 85  62 100 B 77.30

 8 2102025079 SHALWA HERDIANA MEYDINA  75 87  50 100 B 70.50

 9 2102025083 ZAIM ZAIVA  85 85  70 100 A 80.50

 10 2102025087 DEWI AYU INDRAWATI  70 90  80 100 A 82.00

 11 2102025089 ARFIANA PUTRI ANANDA  70 80  60 100 B 71.50

 12 2102025094 MAFTUHA UMU MUHLISA  90 85  100 100 A 93.75

 13 2102025096 RENNY DWI BANOWATI  75 87  70 100 B 78.50

 14 2102025100 MUHAMMAD DALVA AL HAQ  70 87  55 100 B 71.25

 15 2102025120 NABIILAH PUTRI HARYANTI  60 85  60 93 B 69.55

 16 2102025126 LYDIA SHINTA MARDATILA  80 87  60 100 B 75.75

 17 2102025130 ANNISA SYIFA MAZIDAH  85 80  65 100 B 77.25

 18 2102025140 MUHAMMAD GIBRAN  75 80  50 93 B 68.05

 19 2102025147 RISKA VIONA PRAMUDITA  70 90  74 100 B 79.60

 20 2102025151 MUHAMMAD HAFIZH RAMDHANI  90 90  65 100 A 81.00

 21 2102025166 FADILAH AMALIA  70 83  60 100 B 72.25

 22 2102025169 FADHILA AZ ZAHRA  70 87  47 100 B 68.05

 23 2102025181 JIDDAN MUBAROK  41 80  50 87 C 58.95

 24 2102025187 NUR AINI CAHYANINGRUM  65 85  50 100 C 67.50

 25 2102025188 RIZKI AZHAR MAULANA YUSUF  70 80  60 100 B 71.50

 26 2102025189 DINA NOVIA AMELIA PUTRI  70 80  70 100 B 75.50

 27 2102025197 AULIA NUR AFIFA  50 87  80 100 B 76.25



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Bisnis dan Perekonomian Indone

4D

Ekonomi dan Bisnis

Manajemen

ASH SHOFFI HANA FADHILAH

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2022/2023

N.Aktif

 28 2102025206 YUSWARI ROHMAH  80 87  95 100 A 89.75

 29 2102025210 DHIKA ARDHANA  70 80  60 100 B 71.50

 30 2102025239 NIKHMATUL SHOLEKHA  75 87  74 100 A 80.10

 31 2102025240 SATRIA KEMAL GUSTIA  70 87  74 100 B 78.85

 32 2102025259 WAHYU DWI HIDAYATULLAH  70 85  70 100 B 76.75

 33 2102025263 IRAWAN PRASETYO DIPUTRA  80 93  85 100 A 87.25

 34 2102025284 RATU FADJAR AGUSTINE  70 87  80 100 A 81.25

 35 2102025286 WINDY NURHALIZA  70 80  75 100 B 77.50

ASH SHOFFI HANA FADHILAH

Ttd


